

MINCER ANTIALLERGIC Krem odmładzający pod oczy nr 1104 15 ml

Cena: 27,80 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 ml
Postać	-
Producent	BASEL OLTEN PHARM S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania MINCER ANTIALLERGIC Krem odmładzający pod oczy nr 1104 15 ml nawilżona, wygładzona i odmłodzona skóra wokół oczu zmniejszona nadwrażliwość na czynniki zewnętrzne receptura zawiera składniki aktywne takie jak Bacocalmine, Iricalmin, ekstrakt ze świetlika **Działanie** Odmładzający krem pod oczy z linii AntiAllergic to specjalistyczny preparat przeciw zaczerwienieniom. Receptura zawiera składniki aktywne takie jak Bacocalmine, Iricalmin, które efektywnie redukują nadwrażliwość skóry na negatywne bodźce zewnętrzne, łagodzą podrażnienia i stany zapalne skóry, chronią przed gwałtownymi zmianami temperatury i promieniowaniem UV, a także ekstrakt ze świetlika działający antybakteryjnie i przeciwzapalnie, zmniejsza obrzęki oraz opuchliznę, w rezultacie skóra jest nawilżona, wygładzona i odmłodzona wokół oczu. Zmniejszona nadwrażliwość na czynniki zewnętrzne. **Sposób użycia** Aplikować codziennie rano i wieczorem na oczyszczoną skórę wokół oczu i ust. **Skład** Aqua, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Isostearyl Isostearate, Isopropyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Dimethicone, Silybum Marianum Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Propylene Glycol, Euphrasia Officinalis Extract, Triethyl Citrate, Caprylyl Glycol, Benzoic Acid, Triticum Vulgare Germ Extract, Saccharomyces Cerevisiae Extract, Sodium Hyaluronate, Bacopa Monnieri Extract, Butylene Glycol, Salvia Hispanica Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Sodium Polyacrylate, Pentaerythrityl Distearate, Panthenol, Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Allantoin, Hydroxyethylcellulose, Disodium Cocoamphodiacetate, PVP, Phenoxyethanol, Sodium Metabisulfite, Pantolactone, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Parfumpodany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu